
 
 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDE 

2022.GADA 29.SEPTEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 18 
 

Sēde sasaukta: 29.09.2022 

Sēdi atklāj: 29.09.2022. plkst.15:01:35 

Sēdi slēdz: 29.09.2022. plkst.15:18:30 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Juris Žagars, Ivo Rode, Biruta Mežale, Inga Cipe, Jānis Rozenbergs, 
Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Andris Melbārdis , Laimis 
Šāvējs, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Inese Suija-Markova 
 

Piedalās: Līga Bukovska Pašvaldības izpilddirektore; Baiba Eglīte Pašvaldības izpilddirektora 
vietniece; Dace Bišere-Valdemiere Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja; Edmunds Grietēns 
Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja vietnieks saimnieciskajos jautājumos; Elita Eglīte Amatas 
apvienības pārvaldes vadītāja, Viesturis Burjots Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.; 
Ineta Krūmiņa Centrālās administrācijas sporta koordinatore; Linda Markus-Narvila Izglītības 
pārvaldes vadītāja; Didzis Zemmers Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs; Dzidra Prūse 
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes kultūras centra vadītāja; Līga Medne Līgatnes apvienības 
pārvaldes vadītāja; Ginta Babre Vecpiebalgas apvienības pārvaldes kultūras nodaļas vadītāja 
vietniece; Jana Paula Juridiskās pārvaldes juriste; Sandra Eglīte Zaubes kultūras nama kultūras 
pasākumu vadītāja; Egita Zariņa Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes kultūras nama vadītāja; Līva 
Grudule Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Muzeju apvienības vadītāja; Evita Šīrante Priekuļu 
apvienības pārvaldes vadītāja; Agnese Citoviča Juridiskās pārvlades juriste; Iveta Gabrāne 
Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja; Ainārs Judeiks Sociālā dienesta vadītājs; Inita Jansone Juridiskās 
pārvaldes juriste; Dace Eihenbauma Attīstības pārvaldes vadītāja; Valdis Tirzmalis Juridiskās 
pārvaldes vadītāja vietnieks; Diāna Briede Izglītības pārvaldes izglītības speciāliste 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Aiva Balode ,Administrācijas biroja arhivāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

   

 1.  Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes piegādāto siltumenerģijas  pakalpojumu 
maksas apstiprināšanu 

 2.  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes piegādāto siltumenerģijas un karstā 
ūdens pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

 3.  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes piegādāto  siltumenerģijas un karstā 
ūdens pakalpojumu maksas apstiprināšanu  

 4.  Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu  Cēsu novada Pārgaujas 
apvienības pārvaldē 

 5.  Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada Priekuļu 
apvienības pārvaldē 



 6.  Par papildus pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu 
novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu 

 7.  Par papildus finansējumu sporta biedrībām 
 
 

 
 

Par Cēsu novada domes 29.09.2022. ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

 
Izsakās L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 
apstiprināt Cēsu novada domes 29.09.2022. ārkārtas sēdes darba kārtību 

 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes piegādāto siltumenerģijas  
pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

2  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes piegādāto 
siltumenerģijas un karstā ūdens pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

3  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes piegādāto  
siltumenerģijas un karstā ūdens pakalpojumu maksas apstiprināšanu  

4  Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu  Cēsu 
novada Pārgaujas apvienības pārvaldē 

5  Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada 
Priekuļu apvienības pārvaldē 

6  Par papildus pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba 
slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs 
apstiprināšanu 

7  Par papildus finansējumu sporta biedrībām 
 

 
1. 

Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes piegādāto siltumenerģijas  pakalpojumu maksas 
apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 
Nr. 553 “Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes piegādāto siltumenerģijas  pakalpojumu 
maksas apstiprināšanu” pieņemts. 

 
 

2. 
Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes piegādāto siltumenerģijas un karstā 

ūdens pakalpojumu maksas apstiprināšanu 
Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 



Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 
Nr. 554 “Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes piegādāto siltumenerģijas un 
karstā ūdens pakalpojumu maksas apstiprināšanu” pieņemts. 

 
 

3. 
Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes piegādāto  siltumenerģijas un karstā ūdens 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu  
Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 
Nr. 555 “Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes piegādāto  siltumenerģijas un 
karstā ūdens pakalpojumu maksas apstiprināšanu”  pieņemts. 

 
 

4. 
Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu  Cēsu novada Pārgaujas 

apvienības pārvaldē 
Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās A. Mihaļovs, D.Zemmers 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj:  

1. Papildināt lēmuma 1.1.1 punktu sekojošā redakcijā:  

“1.1.1 Stalbes ciemā 72,96 euro/MWh 
 1,80 euro + PVN (izlīdzinātais maksājums 12 mēnešiem) 
 3,04 euro + PVN (apkures sezonas mēnešos) 

2. lēmums Nr.556 “Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu  Cēsu 
novada Pārgaujas apvienības pārvaldē” pieņemts. 

 
 

5. 
Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada Priekuļu apvienības 

pārvaldē 
Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 
Nr.557 “Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada Priekuļu 
apvienības pārvaldē” pieņemts. 

 

 

 

 
 



6. 
Par papildus pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu 
Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, 
Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 
nav, lēmums Nr.558 “Par papildus pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba 
slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu” pieņemts. 

 
 

7. 
Par papildus finansējumu sporta biedrībām 
Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, 
Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 
nav, lēmums Nr. 559 “Par papildus finansējumu sporta biedrībām” pieņemts. 

 
 

Sēdi vadīja  
Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 
Protokolēja  
Administrācijas biroja arhivāre Aiva Balode 
  

 

Raunas iela 4, Cēsis 29.09.2022  
Sēdei veikts audio ieraksts 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 
 
 


